
Mgr. Jiří Král, soudní exekutor tel.: 596 126 600
Exekutorský úřad Ostrava fax: 596 121 881
Dvořákova 1515/2 e-mail: podatelna@eurad-ova.cz
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava datová schránka: c2cg8nj

Č.j.  043 EX 610/24 - 29 
č.j. oprávněného: 

Usnesení  

Soudní exekutor Mgr. Jiří Král, Exekutorský úřad Ostrava, se sídlem Dvořákova 1515/2
pověřený Okresním soudem ve Zlíně dne 02.05.2024, sp.zn. 24 EXE 582/2024-15,
 

proti povinnému: Monika Petruželková,
bytem Na Hrázi č.p. 429, Slušovice,  IČ: 68627726,  dat. nar.: 08.03.1974

na návrh oprávněného: CREAM  SICAV,  a.s.
se  sídlem  Nuselská  262/34,  Praha,   IČ:  28545320,
práv. zast. advokátem JUDr. Petr Svatoš, se sídlem Sadová 1585/7, Ostrava, PSČ:
702 00,  IČ: 66203180

Na základě vydaného exekučního příkazu prodejem movitých věcí č. j. 043 EX 610/24-17

s t a n o v u j e
dražební rok, a 

d r a ž b u
níže uvedených movitých věcí povinného

na den 3.10.2024 v 10:00 hod

v sídle Exekutorského úřadu v Ostravě, Dvořákova 1515/2, Ostrava    

pol. č. sepsaná movitá věc odhadní cena
v Kč

vyvolávací
cena v Kč

1. Reproduktory Genius 450 Kč 150 Kč
2. Automatická pračka Whirlpool AWE 50610 3 000 Kč 1 000 Kč
3. Televizor Samsung, úhlopříčka cca 80 cm 3 000 Kč 1 000 Kč
4. Automatická pračka Electrolux EWB 95205W 3 000 Kč 1 000 Kč

Dražené věci se nacházejí na adrese J. A. Bati 5648, Zlín, v Areálu Svit Zlín, budova č. 32. Po vydražení a úhradě
lze vydražené položky vyzvednout v místě uskladnění, které se nachází v prostorách oprávněného.

Dražené věci nebudou prodány pod hodnotu jedné třetiny odhadní nebo úředně stanovené ceny. Povinný může
nejpozději  před  zahájením  dražby  prokázat,  že  vymáhanou  pohledávku  oprávněnému  uhradil.  Převodem
vlastnictví na vydražitele zanikají závady váznoucí na věci. 

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako
další  oprávnění,  a  další  věřitelé  povinného  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které
byla  nařízena  exekuce,  jestliže  je  přihlásí  nejpozději  do  zahájení  dražby,  jestliže  v  přihlášce  uvedou  výši
pohledávky a jejího příslušenství  a prokáží-li  je originály, příp. ověřenými fotokopiemi příslušných listin.  K
přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena se nepřihlíží (§ 69 e.ř. ve spojení
s § 328b odst. 4 písm. g o.s.ř.).

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné

V Ostravě dne 21.08.2024

   úřední otisk 

__________________________________________________________________________________________
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1035001489/5500, variabilní symbol: 610242

mailto:podatelna@eurad-ova.cz


Mgr. Jiří Král, soudní exekutor tel.: 596 126 600
Exekutorský úřad Ostrava fax: 596 121 881
Dvořákova 1515/2 e-mail: podatelna@eurad-ova.cz
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava datová schránka: c2cg8nj

  razítka

Mgr. Jiří Král 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Ostrava 

 
 Osoby, kterým se doručuje exekuční příkaz: 
CREAM SICAV, a.s., Nuselská 262/34, Praha, PSČ 140 00 (oprávněný) 
Monika Petruželková, Na Hrázi č.p. 429, Slušovice, PSČ 763 15 (povinný)
Magistrát města Zlína (na úřední desku)
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava (na úřední desku)
Úřední deska soudního exekutora

Poučení:
Je-li  Vám zásilkou doručen dokument bez otisku razítka a podpisu,  je platný i  bez těchto náležitostí,  neboť byl vyhotoven za
součinnosti  provozovatele poštovních služeb.  K Vaší písemné žádosti  zašleme písemnost elektronickou poštou na elektronickou
adresu  uvedenou  v žádosti.  Písemnost  bude  vyhotovena  v elektronické  podobě  a  opatřená  elektronickým  podpisem  soudního
exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, nebo Vám bude předána v sídle úřadu na technickém nosiči dat (ust. §
17b kancelářského řádu Exekutorské komory ČR).
Mgr. Jiří Král
soudní exekutor

__________________________________________________________________________________________
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1035001489/5500, variabilní symbol: 610242

mailto:podatelna@eurad-ova.cz

		2024-08-21T13:36:18+0200




